PAGE
3

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

 03 февраля  2014 г.
                               №   68/1
г.  Алапаевск
                                  О подготовке и проведении III  этапа

            Чемпионата УрФО и Первенства Свердловской
                           области по зимнему автокроссу
В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской  Федерации», Регламентом Российской автомобильной федерации автоспорта Свердловской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  15 февраля 2014 года III этап  Чемпионата  УрФО  и Первенства Свердловской области по зимнему автокроссу на территории муниципального образования  Алапаевское на автотрассе автомобильного спортивного клуба «ШиК» по адресу: Свердловская область, Алапаевский район, п.Заря, переулок Батина, 5.

2.Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению III этапа  Чемпионата  УрФО  и Первенства Свердловской области по зимнему автокроссу (прилагается).
3. Рекомендовать:

3.1 Начальнику Межмуниципального отдела МВД России «Алапаевский» (К.Д.Кузнецов) обеспечить охрану общественного порядка и безопасность дорожного движения во время III этапа  Чемпионата  УрФО  и Первенства Свердловской области по зимнему автокроссу;
3.2 Начальнику ГБПТУ СО «Отряд противопожарной службы  Свердловской области № 15» (С.Б.Большаков) обеспечить противопожарную безопасность во время проведения III этапа  Чемпионата  УрФО  и Первенства Свердловской области по зимнему автокроссу;
3.3 Главному врачу ГБУЗ СО  «Алапаевская  центральная районная больница» (Е.С.Сабанина) обеспечить медицинское обслуживание участников III этапа  Чемпионата  УрФО  и Первенства Свердловской области по зимнему автокроссу.

4. Начальнику отдела по ГО, ЧС и мобилизационной работе Администрации муниципального образования Алапаевское (В.В.Волков)

организовать взаимодействие с Межмуниципальным отделом МВД  России  «Алапаевский», ГБПТУ СО «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 15» в целях обеспечения безопасности на мероприятии III этапа  Чемпионата  УрФО  и Первенства Свердловской области по зимнему автокроссу.
5. Директору МБУ «ФСК «Урожай» муниципального образования Алапаевское» (В.В.Минин) обеспечить проведение III этапа  Чемпионата  УрФО  и Первенства Свердловской области по зимнему автокроссу на высоком организационном уровне.

6. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское опубликовать настоящее Постановление  в газете «Алапаевская искра».

7. Отделу информационных технологий и связи Администрации муниципального образования Алапаевское (Р.А.Артемов) разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Алапаевское.

8. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское  Н.К.Михайлову.

Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                                          К.И. Деев

                                                                                                       Утвержден
постановлением Администрации

муниципального образования

Алапаевское

от 03 февраля 2014 года № 68/1

                                                               Состав оргкомитета
                                 По  подготовке и проведению  III  этапа

            Чемпионата  УрФО  и  Первенства  Свердловской
                           области  по  зимнему  автокроссу
1. Деев К.И. – председатель оргкомитета, глава Администрации муниципального образования Алапаевское;
2. Шмотьев С.А. – зам. председателя оргкомитета, председатель Алапаевского отделения федерации автомобильного спорта Свердловской области (по согласованию);
3. Овсянников А.В.-  глава  Толмачевской сельской администрации Администрации муниципального образования Алапаевское.

Члены оргкомитета:
1. Авдюкова Е.Г.- директор МУК «Центральный дом культуры»
2. Большаков С.Б. - начальник ГБПТУСО «ОПС СО №15» (по согласованию);
3. Волков В.В. - начальник отдела по ГО, ЧС и мобилизационной работе Администрации муниципального образования Алапаевское;

4. Сабанина Е.С. - главный врач ГБУЗ СО «Алапаевская ЦРБ» (по согласованию);
5. Кузнецов К.Д. - начальник Межмуниципального отдела МВД России «Алапаевский», подполковник внутренней службы (по согласованию);
6. Минин В.В. - директор МБУ «ФСК «Урожай»;
7. Подойников Г.Б. - представитель ООО «Техноген» (по согласованию);
8. Стальская Е.Л. - ведущий специалист отдела культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования Алапаевское.